Nawiewnik Wirowy
NEX-KLIN
KLIN
SYSTEM
Nawiewnik Wirowy
NEX-KLIN
LOXIMIDE Sp.z o. o.

Wymiary - Skrzynka Rozprężna - KLIN
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
3-4
4
5
6-7
7
8
8
8
KLIN
SYSTEM
Nawiewnik Wirowy
NEX-KLIN
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 3
      Nawiewniki wirowe NEX-KLIN ze względu
na awangardowy design stosowane są
w pomieszczeniach użyteczności publicznej
typu: kawiarnie, restauracje, biura, hotele.
Ich przeznaczenie do montażu sufitowego
sprawia, że są chętnie wykorzystywane także
w pomieszczeniach o własnej stylistyce.
Nawiewnik charakteryzuje się wirowo-
poziomym nawiewem powietrza z efektem
Coanda. Dzięki odpowiednio wklęśnie
wyprofilowanym łopatkom uzyskuje wysoką
indukcyjność oraz znacznie redukuje
rozwarstwienie się strumienia powietrza.
Strumień powietrza w 60% jest stabilny i stały.
Produkt został zaprojektowany przez biuro
Lievore Altherr&Molina i jest prawnie
chroniony patentem.
Opis
-  Płyta kwadratowa, panel czołowy otwierany
  umożliwiający łatwy pomiar czy czyszczenie
  instalacji
- Nieruchome wyprofilowane łopatki
3- Wydajność powietrza od 120 do 860 m /h
- Temperatura pracy Δtp ≤ ± 12 K
- Wysokość montażu od 2,6 do 4,0 m
- Montowany pod i w stropie podwieszanym
- Montaż bezpośrednio za pomocą śrub,
  prętów
- Wykonanie stal, standardowy kolor
  malowania RAL9010, RAL9016, łopatka
  ABS, kolor czarny
- Łopatki ABS dostępne w kolorze: białym,
  lawendowo - niebieskim, pistacjowym,
  zielonym, czerwonym
- Opcjonalnie skrzynka rozprężna
  wyposażona w przepustnicę bądź izolację
  akustyczną
- Unikalny wzór
- Nawiewnik chroniony patentem
Cechy Produktu Wymiary Nawiewnik
Model
NEX-S KLIN 400
NEX-S KLIN 500
NEX-S KLIN 600
NEX-S KLIN 625
NEX-S KLIN 675
NEX-SR KLIN 600x400
NEX-SR KLIN 600x500
NEX-SR KLIN 625x400
NEX-SR KLIN 625x500
NEX-SR KLIN 675x400
NEX-SR KLIN 675x500